
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

09.04.2025 с-ще Ємільчине № 115

Про погодження План-схеми
організації дорожнього руху на
перехресті вулиці Івана Мазепи та
вулиці Грузинської в селищі
Ємільчине

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», пунктом 6 частини другої статті 10 Закону України «Про
благоустрій населених пунктів», Державним стандартом «ДСТУ 4123:2020  Безпека
дорожнього руху. Засоби заспокоєння руху. Загальні технічні вимоги», з метою забезпечення
безпеки руху автотранспорту та пішоходів на перехресті вулиці Івана Мазепи та вулиці
Грузинська в селищі Ємільчине виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити План-схему організації дорожнього руху на перехресті вулиці Івана
Мазепи та вулиці Грузинська в селищі Ємільчине, згідно Додатку.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради
09.04.2025 р. № 115

План-схема
організації дорожнього руху на перехресті вулиці Івана Мазепи та вулиці Грузинська

в селищі Ємільчине

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ


